

Verejnoprospešné služby STUPAVA	
Došlo:	- 4. OKT. 2023
Číslo: 648	Prílohy:

Číslo zoznamu/List number:
2023/3081954753/MSSK

Faktúra/Invoice
4591952114

Dátum vystavenia/Date of issue: 03.10.2023
Dátum dodania/Date of delivery: 30.09.2023
Dátum splatnosti /Payment due: 17.10.2023

Dodávateľ/Seller:

SLOVNAFT, a.s.

Vlčie hrdlo 1, 82412 Bratislava
IČO/Registration no: 31322832
IČ pre DPH/VAT registration no: SK2020372640
Zapísaný v Obchodnom registri Mestského Súdu Bratislava III,
Odd.: Sa, Vložka c.: 426/B
Register of City Court Bratislava III,
Section: Sa, Insert No.: 426/B

VŠEOBECNÁ ÚVEROVÁ BANKA A.S.
1933504555/0200
IBAN: SK69 0200 0000 0019 3350 4555
SWIFT: SUBASKBX

Kupujúci/Customer:

Verejnoprospešné služby Stupava

Dlhá 1248/11, 900 31 Stupava
IČO/Registration no: 50081497
DIČ/Tax ID number: 2120160988

Číslo zákazníka /Customer code: 6268002
Číslo zmluvy/Contract no: 20062686

Produkt	Mj	Množstvo	Jednotková cena bez DPH	DPH%	Jednotková cena s DPH	Základ dane	Hodnota DPH	Suma celkom
Product	UM	Quantity	Net unit price	VAT%	Gross unit price	Net value	VAT value	Gross value
EVO Diesel	L	380,64	1,3537	20%	1,6244	515,26	103,05	618,31
EVO Diesel	L	759,68	1,3611	20%	1,6333	1 034,00	206,80	1 240,80
EVO Diesel	L	622,08	1,3975	20%	1,6770	869,35	173,87	1 043,22
EVO Diesel	L	813,69	1,4115	20%	1,6939	1 148,56	229,71	1 378,27
Spolu EVO Diesel:	L	2 576,09				3 567,17	713,43	4 280,60
EVO Diesel Plus	L	20,00	1,5650	20%	1,8780	31,30	6,26	37,56
Spolu EVO Diesel Plus:	L	20,00				31,30	6,26	37,56
EVO 100 Plus	L	19,26	1,5794	20%	1,8951	30,42	6,08	36,50
Spolu EVO 100 Plus:	L	19,26				30,42	6,08	36,50
EVO 95	L	48,89	1,3982	20%	1,6778	68,36	13,67	82,03
EVO 95	L	146,37	1,4156	20%	1,6987	207,20	41,44	248,64
EVO 95	L	157,72	1,4222	20%	1,7066	224,31	44,86	269,17
EVO 95	L	122,12	1,4229	20%	1,7076	173,77	34,76	208,53
Spolu EVO 95:	L	475,10				673,64	134,73	808,37
Sadzba dane		Základ dane		Daň		Fakturovaná suma		Mená
VAT rate		Taxable amount		VAT amount		Invoice value		Currency
20%		4 302,53		860,50		5 163,03		EUR
Suma celkom/Total		4 302,53		860,50		5 163,03		EUR

Čiastka faktúry/Total Amount:

5 163,03 EUR

